
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 21.02.2025 r.

Zn. spr.: S.270.1.1.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZAMAWIAJĄCY

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzyżów 

ul. Mostowa 9, 38-100 Strzyżów
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.), informuje o przeprowadzeniu 
procedury otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzyżów 
w roku 2025 - 3”.

Na poszczególne części (pakiety) powyższego zamówienia Zamawiający przeznacza 
następujące kwoty brutto:

Numer pakietu Wartość zamówienia 
(netto)

Wartość 
zamówienia (brutto)

Z02/Z07 126 875,63 139 346,78

Z05/Z11 170 740,54 186 282,38

Suma: 297 616,17 325 629,16

Łączna kwota: 325 629,16 złotych brutto.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Zestawienie złożonych ofert:

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

Część zamówienia 
PAKIET

Nr 
oferty Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Przyjęcie 
zobowiązania w 

kryterium 
pozacenowym

Pakiet Z02/Z07
 

1

2

3

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz, 38124 Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 

8191677314

Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota
38-100 Strzyżów, Dobrzechów 395
NIP 8191009713

Ips Zakład Konserwacji Zieleni Stanisław Kornik
39-200 Dębica, Podgrodzie 89d
NIP 9181974703

139869,30

139334,70

138240,63

NIE

TAK

NIE

Pakiet Z05/Z11
 

1 „MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz, 38124 Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 

8191677314

224936,04 TAK


		2025-02-21T13:13:16+0000
	Andrzej  Modliszewski




